Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025 № 1527
Валдай

Об утверждении состава комиссии по проведению оценки обеспечения
готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых

организаций к отопительному периоду 2025-2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России
от 13.11.2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности
к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду» Администрация Валдайского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению оценки
обеспечения готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых
организаций к отопительному периоду 2025-2026 годов.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района
от 25.06.2025 № 1527

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки обеспечения готовности потребителей,

теплоснабжающих и теплосетевых организаций
к отопительному периоду 2025-2026 годов.

Кокорина Юлия Юрьевна заместитель Главы Администрации
муниципального района, председатель комиссии
Члены комиссии:

Николаева Светлана Борисовна главный специалист комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Щеглова Светлана Павловна ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района, секретарь
комиссии

Фомичев Олег Алексеевич (по
согласованию)

директор филиала АО «Газпром газораспределение
Великий Новгород» в г. Валдай (по согласованию)

Поплавский Георгий Евгеньевич
(по согласованию)

начальник Валдайского района теплоснабжения
ООО «ТК Новгородская» (по согласованию)

Инспектор (по согласованию) Северо-Западное управление Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному
надзору Новгородской области

Инспектор (по согласованию) инспекция государственного жилищного надзора и
лицензионного контроля Новгородской области

Представитель (по
согласованию)

ЖКС № 3 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства
обороны Российской Федерации (по
Ленинградскому ВО)

Представитель (по
согласованию)

961-ый отдел государственного технического
надзора Министерства обороны Российской
Федерации